§. 2. Motu proprio, non ad alicujus personæ Nobis super hoc oblatæ petitionis instantiam, sed ex certa scientia, & matura deliberatione nostri, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, ac ex speciali gratia, tum prædictis, tum aliis ex causis Nobis tantum notis animum nostrum moventibus, Clero sæculari, & regulari, necnon Vniuersitatibus, & Populo Pampilonensi, totiusque Regni Navarræ hujusmodi harum serie injungimus, ut quatuordecim annis, tanquam de Patronis æquè principalibus dicti Regni ex præcepto Ecclesiæ recolant festa præfatorum Sanctorum Firmini Martyris, & Francisci Xaverii Confessoris, eorumdemque Officia, & Missas cum Octavis æquè in posterum recitent, & respectivè celebrent.

§. 3. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, dicti Regni, & aliis quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indulciis, & litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis.

Edita A. D. 1637.

Exordium.

Præcipit ut in sub.

Contrarii derogat.

omnibus, & singulis, illorum tenores presentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis aliàs in suo robore permanens, ad præmissorum effectum, ac vice duntaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Transumptis credi mandatur.

§. 4. Volumus autem, ut presentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides in Judicio, & extra adhibeatur, quæ presentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

D. P. A. D. Datum Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 14. Aprilis 1657. Pontificatus nostri Anno Secundo.

XXXV. Pro electione Consultorum, & Arbitri Congregationis Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis.

Horum Clericorum Capitulum quolibet sexennio celebrari mandavit Clem. VIII. Constit. 75. tom. 3.

Edita A. D. 1658. ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Exordium. Pastorale officii humilitati nostræ per abundantiam diuinæ bonitatis, nullo licet meritorum nostrorum suffragio impositi sollicitudo Nos admonet, ut Congregationibus Religiosorum virorum ad omnipotentis Dei gloriam, exhibendaque Christi fidelibus charitatis officia piè institutis de idoneis ministris, qui earum utilitatibus sedulo invigilent, nonnunquam prout res, & tempora poscunt, provideamus.

§. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius Sanctus Cacciananus Congregat. Clericorum regularium Ministrantium infirmis nuncupatorum Pæpætitus Generalis Nobis nuper exponi fecit, Capitulum generale ejusdem Congregationis, quod die 4. Maij proxime venturi pro electione quatuor Consultorum, & Arbitri ipsius Congregationis juxta Constitutiones illius auctoritate Apostolica confirmatas, ac ejusdem Congregationis Provinciarum divisionem à nobis per quosdam in simili forma Brevis die 22. Novembris 1655. expeditas literas factam in locum modernorum Consultorum, & Arbitri, qui vigore aliarum nostrarum pariter in forma Brevis literarum die 3. Februarii 1657. expeditarum officia sua respectivè usque ad diem 4. Maij hujusmodi, & non ultra continuare debeant, celebrari deberet, ob impedimenta adhuc interdicti inter nonnullas Italiæ regiones nuperi contagii occasione commercii celebrari non possit.

§. 2. Hinc est, quod Nos Congregationi hujusmodi opportunè hac in re providere volentes, ac de infra nominatorum ejusdem Congregationis Religiosorum expresse professorum prudentia, rerum agendarum peritia, dexteritate, charitate, & religionis zelo plurimum in Domino confisi, auditaque super illorum qualitatibus, & requisitis Venerabilis fratris nostri Julii Episcopi Sabiniensis S. Romanæ Ecclesiæ Cardinalis Sacchetti nuncupari, Congregationis prædictæ apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectoris relatione, necnon eorumdem Sanctii Præpositi Generalis, & Religiosorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis Sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existant, ad effectum presentium duntaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes: Supplicationibus dicti Sanctii Præpositi Generalis nomine Nobis super hoc humiliter portectis inclinanti dilectos filios Cosmum Lenza Presbyterum pro Sicilia, Joannem Baptistam Barberis etiam Presbyterum pro Neapolitana, Vincentium Colli laicum pro Medio-

lanensi, ac Joannem Mariam Poli etiam laicum pro Romana Provincia Congregationis prædictæ Consultores, necnon Joannem Stephanum Garibaldi Presbyterum dictæ Congregationis Religiosos expresse professos in Arbitrum ejusdem Congregationis pro Provincia Mediolanensi respectivè ad tempus, quò existentes pro tempore Congregationis hujusmodi Consultores, & Arbitri officia sua juxta regularia ipsius Congregationis Instituta auctoritate Apostolica confirmata gerere consueverunt, statim atque supradicti moderni Consultores, & Arbitri tempus suum respectivè compleverint, ut præmittitur, inchoandam Apostolica auctoritate tenore presentium constituimus, & deputamus.